高至合计不超过 28,000 万元。详见公司于 2023 年 12 月 16 日、2024 年 1 月 3 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披

露的相关公告。

采用复合方式担保的具体情况说明

2023 年 6 月，子公司霍威电源因生产经营需要与上海浦东发展银行股份有限公司西安分行签订了流动资金借款合同

（编号为 72012023283422），通合科技为此项借款提供连带保证担保，霍威电源以 5 项专利向上海浦东发展银行股份有

限公司西安分行提供质押（质押合同编号为 YZ7201202328342201)。质押专利情况如下：

序号 专利类型 专利名称 专利号

1 发明专利 一种恒流转恒压的方法及其电路 ZL 2022 1 1382239.0

2 实用新型 一种能够降低噪音的高压电源 ZL 2021 2 0093863.3

3 实用新型 一种宽范围高压输入温度可调的电子开关 ZL 2022 2 2346687.7

石家庄通合电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

42

4 实用新型 一种恒流源输入恒压源输出的电源组件 ZL 2022 2 0718152.5

5 实用新型 一种负电压输出电源高电压大范围可调探测器电源 ZL 2022 2 0498657.5

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2024 年 1 月 8 日召开第四届董事会第二十一次会议、第四届监事会第二十次会议，审议通过了《关于使用募

集资金向全资子公司实缴注册资本及增资的议案》，同意公司以其享有的对全资子公司陕西通合用于募投项目的 4,500

万元无息借款的债权作为出资，完成对陕西通合认缴注册资本的实缴，同时公司以其享有的对全资子公司陕西通合用于

募投项目的 5,000 万元无息借款的债权作为出资，实缴陕西通合新增注册资本 5,000 万元。本次向陕西通合用于实缴及增

资金额共计 9,500 万元。本次调整后，陕西通合注册资本由 5,000 万元变更为 10,000 万元，均为实缴注册资本，仍为公

司全资子公司。2024 年 2 月 28 日，陕西通合完成上述事项工商变更手续。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

石家庄通合电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

43

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
19,634,357 11.28%   -1,350 -1,350 19,633,007 11.28%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
19,634,357 11.28%   -1,350 -1,350 19,633,007 11.28%

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
19,634,357 11.28%   -1,350 -1,350 19,633,007 11.28%

4、外资持股

其中：境外

法人持股

境外自然人

持股

二、无限售条件

股份
154,406,892 88.72%   1,350 1,350 154,408,242 88.72%

1、人民币普

通股
154,406,892 88.72%   1,350 1,350 154,408,242 88.72%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 174,041,249 100.00%   0 0 174,041,249 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

高管锁定股调整。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

石家庄通合电子科技股份有限公司 2024 年半年度报告全文

44

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 拟解除限售日期

马晓峰 18,004,315 0 0 18,004,315 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

徐卫东 1,403,956 0 0 1,403,956 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

刘卿 160,874 0 0 160,874 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

张逾良 37,987 0 0 37,987 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%

冯智勇 21,825 0 0 21,825 高管锁定股 高管锁定股每年解锁 25%